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Shoqeria do te kryeje aktivitet me objekt: 
· o Import, eksport dhe tregtim me shumice e pakice i artikujve industrial, 

Ncni 4 

Veprimtaria e shoqerisesi personjuridik fillon me aprovimin e krijimit te saj nga organet 
kompetente te shtetit dhe do re vazhdoje per nje periudhe kohe pa afat te percakruar. ,. 

Neni3 

Shoqeria "1-A GRAZIA GROUP" gezon statusinjuridik te shoqerise me pergjegjesi te 
kufizuar "Sh. P. K.". Veprimtaria e saj do te zhvillohet sipas dispozitave te kesaj 
kontrate, statutit te saj dhe Jegjislacionit ne fuqi. 

Selia e shoqerise "I-A GRAZIA GROOT'" S'Jt:<P.'l(, eshte : Lag]a 04, Rruga "Fetah 
Bllaca" Pallati nr. 1133, zona Kadastrale 8514, Kati i trete, perballe shkolles "Jusuf 
Puka" Durres 
Statuti i shoqerise i bashkangjitet keiij akti themelimi dhe eshte pjese perberese e tij. 
Shoqeria ka vulen e saj me logon dbe te dhenat te percaktuara. 

Neni 2 

.Personat fizike te siperpermendur, me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, krijojne shoqerine me pergjegjesi te kufizuar (Sh. P. K.) me 
ernertirnin "I-A GRAZIA GROUP'' 
Ortake te kesaj shoqerie jane Zj. Grazia ILGRANDE, Z. Stefano CAVALLO dhe Z. 
Giuseppe DEPALO. 
Administratore e kesaj shoqerie caktohet Zj. Grazia ILGRANDE per nje periudhe deri 
ne 5 vjet. 
Shoqeria ka te drejte te krijoje filiale te saja brenda dhe jashte vendit ne cdo kohe qe dote 
vleresohet e arsyeshme prcj saj dhe me aprovimin e organeve kompetente. 

Neni 1 

r 
Sot, me daten 11/10/2019, Zj. Grazia ILGRANDE e lindur ne Itali me date 23 

Qershor 1976 mbajtese e kartes se identitetit me numer AU 6034176, banues ne Itali, 
madhor me zotesi te plote juridike per re vepruar Z. Stefano CAVALLO, i lindur ne 
Itali me date 24.11.1969, banues ne ltali, mbajtes i kartes se identitetit me numer AS 
73893 73 madhor me zotesi te plote juridike per le vepruar, dhe Z. Giuseppe DEPALO, i 
lindur ne Itali me date 08.05.1973, banues ne Itali, mbajtes i kartes se identitetit me 
numer AS J 500242 madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar vendosen te 
themelojne shoqerine me pergjegjesi te kufizuar "I-A GRAZIK GROUP" Sh. P. K. si 
me poshte vijon 

AKT THEMELIMI 
Per krijimin e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 

"I-A GRAZlA GROUP" SH. P. K. 
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Per detyrimet qe do te krijohen ndaj personave te trete gjate aktivitetit te kesaj shoqerie 
dote pergjigjet vete shoqeria deri ne kufirin maksimal te kapitallt te saj. 

I 

Neni 7 

Firimi neto nga aktiviteti i kesaj shoqerie i perket ortakeve te saj. 

Neni6 

z. Giuseppe DEPALO zoteruese e nje kuote me vlere te pergjiths~1~e 30.000 leke qe 
perben 30% te kapitalit te shoqerise. 

Kontributi i ortakve mund te jete ne para o;; ne natyre ( pasuri te Iuajtshme ose te 
paluajtshme apo te drejta ). Ortaket pergjigjen per humbjet e shoqerise perkundrejt te 
treteve deri ne vleren e kontributit te tij ne kapitalin themeltar te sboqerise. 

, 

Zj. Grazia lLGRANDE zoteruese e nje kuote me vlere te pergjithshme 40.000 leke qe 
perben 40% te kapitalit te shoqerise. 

Z. Stefano CAVALLO zoteruese e nje kuote me vlere te pergjithshrne 30.000 leke qe 
perben 30% te kapitalit te shoqerise. " 

Kapitali i shoqerise eshte 100.000 Leke. Kapitali i shoqerise ndahet ne nje numer kuotash 
ne raport me kontributin e dhenc nga cdo ortak ne shoqeri ku cdo ortak zoteron nje kuote 
te vetme ne shoqeri, kuota keto te shlyera si me poshte: 

dhe lende e pare dhe ndihmese, makineri dhe pajisjc tc tjera prodhimi per 
tekstile dhe veshje, materiale ndertimi etj, 

o Transport rnallrash dbe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit 
o Tregti c rnaterialeve te ndertimit, te lendeve te para, inerte, brenda e jashte 

v~dit r 

o Tregti e automjeteve te ndryshmc, autovetura apo automjete. transport 
pasagjeresh brenda dhe jashte vend it. 

o Sherbime sigurie 
o Sherbime pastrimi 
o Tregeti e automjeteve rnotorike, elektrike dhe e mjeteve te tjera 
o Sherbim imobiliar. Konsulehce, agjensi turistike, sherbime ndermjetesimi etj. 
o Hapje te linjave te rrobaqepesise fason, sherbime .ti ndryshme, prodhim te 

konfeksioneve dhe veshjeve, tekstile te pambukuf dhe te leshta te te gjitha 
llojeve, duke punuar per vete dhe per porosi te te · treteve brenda dhe jashte 
Shqiperise 

o Larje dhe ngjyrosje te tekstileve dhe te konfeksioneve. 
o Prodbim te veshjeve te gatshme artizanale te te gjitha llojeve, import, eksport i 

tyre 
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Giuseppe DEPALO Stefano CAVALLO 

!> 7ihiAJo CN!'tJlu 
Grazia TLGRANDE 
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ORTAKET E SHOQERJSE 

r 
Dispozita te hollesishme mbi organinzimin e kesaj shoqerie percaktohen ne statutin e saj. 
Themeluesit e kesaj shoqerie, pasi e lexuan me vemendje kete akt themelirni dhe e gjetcn 
ne perputhje me lcgjislacionin ne fuqi dbe me vullnetin e tyre, e firmosen pa verejtje. 

Neni 9 

Marredheniet e punes nc shoqeri dhe ne filialet e saj rrcgullohen nepermjet kontrates se 
punes. 
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